

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	- Atrašanās vieta
	- Dievnama apraksts
	- Altāra rotāšana
	- Nākotnes sapnis
	- Dievnama ēkas fotogalerijas
	- Mūsu dievnama līdziniece Igatē
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							

Te mēs saņemam grēku atlaidi un Svēto Vakarēdienu!

Mūsu draudze ir īpaši pateicīga un iepriecināta par vienmēr skaisti sakopto un greznoto baznīcas altāri Ausmai Gorbunovai. 

Viņas veikumā redzamais mākslinieciskais talants, izdomas bagātība, izcilā gaume, kas savienota ar dziļām un pamatīgām, vēl no profesora Feldmaņa smeltām zināšanām par altāra greznošanas sakrālo būtību vienmēr katru uzrunā īpaši. Savienojumā ar visa jaunākā apguvi un izmantošanu šajā jomā, rodas neatkārtojamie Ausmas darbi. 

Altāra greznojumi katros svētkos un katrā svētdienā  vienmēr rada atbilstošo noskaņu mūsu dievnamā - tie ir gan ar ar dziļu jēgu, gan svinīgi krāšņi, gan atturīgi vienkārši. 

Paldies no visas sirds par šo kalpošanu!


 
	[image: ]	
Altāra rotāšanas otrā galerija




  






 
 
	[image: ]	
Altāris 2013. gada Ziemassvētku gaidās un svētkos



Rotājumu autore - Ausma Gorbunova

Agra Sutras un Arnolda Brūdera foto



 
 
	[image: ]	
Trīs dāvanas vienā dienā

  Rakstu lasiet ŠEIT!
 



 
 
	[image: ]	
Altāra rotāšanas pirmā galerija


Jau daudzus gadus mūsu mīļās baznīciņas altāru rotā Ausma Gorbunova. 
Tā ir viņas kalpošana Dievam. 
Šajā galerijā ievietotās fotogrāfijas rāda daudzu gadu darbu.
Lūdzu,  vērtējiet altāra skaistumu! 
Galerijā ievietotas fotogrāfijas no Ausmas Gorbunovas, Jāņa Turlaja un Arnolda Brūdera kolekcijām! 




 
							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
